
淡路広域水道企業団

平成22年度下半期業務状況説明書



1．下半期業務量（平成22年10月1日～平成23年3月31日）

上半期 下半期 上半期 下半期 増減
（対前下半期）

比率(％）

当期末 給水人口 (人） 143,327 142,028 144,772 143,909 △ 1,881 98.7

当期末 給水件数 (件） 49,112 49,025 48,999 49,193 △ 168 99.7

当　期 配 水 量 (㎥） 9,676,230 9,491,644 9,878,419 9,360,335 131,309 101.4

当　期 1日平均配水量 　(㎥） 52,871 52,152 53,979 51,431 721 101.4

当　期 有収水量 (㎥） 8,103,199 7,703,051 8,123,578 7,871,981 △ 168,930 97.9

当　期 有 収 率 (％） 83.7 81.2 82.2 84.1 △ 2.9 96.6

2.建設改良工事の概況（平成23年3月31日現在）

（1）原水及び浄水設備費 （単位:円）

発注済額 工期

7,301,700
H22.5.7～
H22.6.30

26,868,450
H22.9.17～
H23.1.25

232,050,000
H22.10.22～
H23.9.30

75,943,350
H22.10.22～
H23.9.30

19,425,000
H22.11.24～
H23.3.25

7,140,000
H22.11.26～
H23.3.25

6,195,000
H23.1.7～
H23.3.23

18,228,000
H22.12.17～
H23.3.25

114,278,850
H21.12.21～
H22.11.19

861,000
H22.5.21～
H22.5.27

1,470,000
H22.9.9～
H22.9.15

320,680,500
H22.11.26～
H25.3.25

876,750
H22.11.10～
H22.12.10

609,000
H22.5.6～
H22.7.14

735,000
H22.8.25～
H25.10.7

388,500
H23.2.17～
H23.3.15

934,500
H22.10.13～
H22.10.19

2,169,900
H22.1.14～
H22.10.29

13,440,000
H22.12.3～
H25.3.26

5,985,000
H22.7.10～
H23.3.18

136,830,750
H21.3.11～
H22.9.30

9,240,000
H20.6.13～
H22.9.30

16,370,550
H22.8.13～
H22.11.30

淡路市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ区域
（淡路市契約分）
　　　　〃
（淡路市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（南あわじ市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

南あわじ市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ区域
（南あわじ市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

松帄櫟田取水ポンプ取替工事

宇原浄水場　汚泥処理設備（土木・建築）工事

洲本地区　集中監視装置改造工事

天川浄水場　濾過池改良工事

五色地区　鳥飼水源更新（その２）工事

五色地区鳥飼水源更新工事

比　　　　較

備　　　考

洲本市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ区域

洲本地区　水質計装機器設置工事

上田浄水場耐震補強設計業務委託

中筋浄水場浄水池№２送水ポンプ取替工事

事 項

契　　約　　名

平成22年 平成21年

宇原浄水場　汚泥処理設備（機械・電気）工事

生子浄水場改修・補強工事

生子浄水場攪拌機更新工事

長見山･生子浄水場天日乾燥池砂入工事

中筋浄水場配水池水位計更新工事

松帄浄水場№１急速沈殿池排泥管取替工事

高度浄水施設整備事業
松帄浄水場改良工事
高度浄水施設整備事業
松帄浄水場浄水設備改良工事実施設計書等業務委託

室津浄水場取水設備改良工事

慶野浄水場取水ポンプ取替工事

生子浄水場改修工事施工監理業務委託

広田浄水場改修工事施工監理業務委託

三木田バイパス配水管布設替工事

広田浄水場改修工事
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発注済額 工期

2,625,000
H22.7.2～
H23.3.25

7,042,350
H22.10.15～
H23.2.18

5,847,450
H22.10.15～
H22.12.20

4,077,150
H22.11.5～
H23.1.25

6,455,400
H22.12.17～
H23.3.25

472,500
H23.1.26～
H23.3.25

451,500
H23.1.26～
H23.3.25

4,218,900
H23.2.14～
H23.3.25

5,512,500
H23.3.11～
H23.5.31

33,810,000
H23.3.18～
H23.11.30

12,495,000
H23.3.18～
H23.6.30

（2）送水及び配水設備費 （単位:円）

発注済額 工期

23,304,750
H21.8.27～
H22.12.24

3,323,250
H22.1.5～
H23.1.31

26,562,900
H22.3.29～
H22.12.28

4,177,950
H22.5.7～
H22.9.25

20,273,400
H22.6.24～
H23.3.15

1,317,750
H22.8.11～
H22.12.20

5,851,650
H22.8.13～
H22.12.20

49,994,700
H22.8.13～
H23.1.31

4,599,000
H22.9.10～
H23.6.30

7,986,300
H22.9.17～
H23.1.31

18,991,350
H22.9.17～
H23.1.31

7,061,250
H22.9.17～
H23.1.25

14,523,600
H22.9.17～
H23.1.31

42,214,200
H22.7.23～
H23.1.31

11,763,150
H22.10.22～
H23.1.31

14,165,550
H22.10.22～
H23.2.28

47,042,100
H21.6.9～
H22.4.16

41,388,900
H21.8.21～
H22.8.31

28,339,500
H21.9.18～
H22.5.31

19,532,100
H21.11.20～
H22.5.31

24,020,850
H22.1.22～
H22.7.30

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）

備　　　考

洲本市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ区域
（洲本市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

市道柿ノ木谷線配水管布設替工事

下所橋水管橋架替工事

　　　　〃
（洲本市契約分）

三木田バイパス配水管布設替工事

市道登校線配水管布設替工事

上加茂橋水管橋架替工事

都志大日配水管布設替工事

厚浜・二ツ石地区減圧弁設置工事

　　　　〃
（洲本市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

南あわじ市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ区域
（南あわじ市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（南あわじ市契約分）
　　　　〃
（南あわじ市契約分）
　　　　〃
（南あわじ市契約分）
　　　　〃
（南あわじ市契約分）

郡家川浄水場取水設備改良工事

　　　　〃

計

洲本川南堤防線配水管布設替工事

銀橋配水管布設替工事

洲本川仮設水管橋撤去工事

加茂中央線配水管布設工事

鳥飼バイパス配水管布設替工事

契　　約　　名

血刃川水管橋架替工事

鳥飼浦配水管布設替工事

下水道関連水道工事（松帄・湊３・４号）

下水道関連水道工事
（福良１６号）
下水道関連水道工事
（津井７号）
下水道関連水道工事
（松帄・湊５号）
下水道関連水道工事
（広田９号）

楠本第3水源地取水設備改良工事

園出・遠田浄水場施設改良工事

北坂深井戸改修工事

備　　　考

開京浄水場ろ材入替工事

茶間川水源地取水設備改良工事

室津川取水施設改修工事設計業務委託

北淡地区水源地改修工事設計業務委託

淡路市水道施設等改修工事設計委託業務

1,101,029,550

河内浄水場改良工事

北淡地区水源地改修工事

契　　約　　名

原田橋水管橋布設替工事

広石地区配水管布設替工事
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発注済額 工期

30,168,600
H21.10.23～
H22.6.30

34,033,650
H21.10.23～
H22.6.30

1,794,450
H21.11.21～
H22.5.31

28,374,150
H22.8.12～
H23.3.25

4,352,250
H22.8.12～
H23.3.25

20,790,000
H22.9.9～
H23.6.30

45,517,500
H22.9.9～
H23.6.30

53,025,000
H22.10.20～
H23.5.31

62,475,000
H22.11.19～
H23.7.31

24,643,500
H23.1.4～
H23.6.30

3,990,000
H23.1.7～
H23.6.30

29,505,000
H23.1.7～
H23.8.31

40,215,000
H23.1.7～
H23.8.31

399,000
H22.4.13～
H22.4.19

462,000
H22.5.11～
H22.5.14

337,050
H22.5.18～
H22.5.20

391,650
H22.6.2～
H22.6.7

375,900
H22.6.5～
H22.6.10

380,100
H22.6.8～
H22.6.11

485,100
H22.6.10～
H22.6.12

1,785,000
H22.6.18～
H22.6.30

399,000
H22.6.21～
H22.6.22

399,000
H22.6.23～
H22.6.24

241,500
H22.7.6～
H22.7.7

756,000
H22.7.7～
H22.7.20

1,155,000
H22.8.16～
H22.8.23

903,000
H22.8.27～
H22.8.28

514,500
H22.9.13～
H22.9.16

4,788,000
H22.10.15～
H22.4.30

262,216,500
H22.11.26～
H24.3.25

853,650
H22.10.15～
H22.11.19

803,250
H22.11.10～
H22.11.26

1,394,400
H22.12.22～
H23.2.28

1,102,500
H22.12.8～
H22.12.13

609,000
H22.12.14～
H22.12.20

　　　　〃

市道脇田志知川線配水管布設替工事

徳原地区給水管布設工事

広田配水管緊急更新工事

広田配水管緊急更新跡路面復旧工事

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃
（南あわじ市契約分）
　　　　〃
（南あわじ市契約分）

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

市道土井線配水管更新工事

長見山高区配水池築造工事

仕切弁ボックス更新工事

阿万上町給水管更新工事

青木配水管布設舗装本復旧工事

潮美台配水池下減圧弁取替工事

海上ホテル上減圧弁取替工事

神代５７号線老朽管布設替工事

福良バイパス管緊急工事

福良バイパス管緊急工事（№２）

津井雁来緊急配水管更新工事

市道青地越線（中条中筋）配水管移設工事

下水道関連水道移設補償工事（松帄･湊８号）

下水道関連水道移設補償工事（津井8号）

松本給水管移設工事

下水道関連水道移設補償工事（市・榎列7号）

下水道関連水道移設補償工事（八木・榎列7号）

福良地区県道舗装復旧工事

賀集八幡県道漏水修理跡舗装復旧工事

下水道関連水道移設補償工事（市・榎列8号）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

倭文神道給水管布設替工事

湊里給水管布設替工事

倭文神道県道再穿孔跡舗装本復旧工事

下水道関連水道工事
（市榎列６号）

下水道関連水道移設補償工事（福良17号）

下水道関連水道移設補償工事（広田10号)

契　　約　　名

下水道関連水道工事
（八木榎列６号）

市道土井線配水管移設工事

下水道関連水道移設補償工事
（賀集27号）
下水道関連水道移設補償工事
（賀集28号）

下水道関連水道移設補償工事（松帄･湊７号）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

備　　　考

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃
（南あわじ市契約分）

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
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発注済額 工期

500,850
H23.1.6～
H23.2.10

342,300
H22.12.1～
H22.12.6

1,863,750
H23.2.4～
H23.3.25

1,806,000
H23.3.11～
H23.5.31

1,260,000
H22.3.11～
H23.3.25

5,565,000
H22.3.11～
H23.8.31

266,652
H23.2.22～
H23.3.3

3,973,200
H22.5.7～
H23.6.30

4,127,550
H22.5.7～
H23.5.31

2,100,000
H22.5.7～
H23.8.31

1,785,000
H22.7.2～
H23.6.30

3,465,000
H22.6.4～
H23.7.31

6,300,000
H22.12.3～
H23.3.26

2,625,000
H21.11.27～
H23.3.25

1,680,000
H21.9.18～
H22.5.31

1,785,000
H21.6.29～
H22.5.31

2,733,150
H21.8.31～
H22.7.30

1,688,400
H22.2.1～
H23.2.28

1,155,000
H21.4.24～
H22.6.30

3,150,000
H21.4.24～
H22.6.30

3,150,000
H23.3.11～
H23.7.29

6,825,000
H23.2.14～
H24.3.25

27,776,700
H21.10.30～
H23.1.28

2,440,200
H22.2.12～
H22.5.31

25,891,950
H22.3.12～
H23.2.28

1,260,000
H21.8.28～
H23.1.28

2,205,000
H21.11.20～
H23.2.28

1,390,200
H22.5.10～
H22.6.30

1,230,600
H22.5.27～
H22.7.30

56,742,000
H22.8.13～
H23.1.31

46,299,750
H22.8.13～
H23.1.20

32,049,150
H22.8.13～
H23.2.28

51,290,400
H22.8.13～
H23.1.31

6,300,000
H22.4.1～
H23.3.31

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（淡路市契約分）
　　　　〃
（淡路市契約分）
　　　　〃
（淡路市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
淡路市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ区域
（淡路市契約分）
　　　　〃
（淡路市契約分）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

生穂新島北部進入路配水管布設工事

広田中筋給水管布設替工事

阿万福良湊線配水管更新工事

天神の郷加圧ポンプ設備更新工事

下水道関連水道工事設計業務委託（松帄・湊7・8号）

下水道関連水道工事設計業務委託（津井8号）

志知松本松美橋改修工事に伴う給水管布設替工事

櫟田丸山神道地区更新跡舗装復旧工事

松田浄水場緊急連絡管布設工事

県道富島久留麻線配水管移設工事(2工区）

消火栓ボックス更新工事

契　　約　　名

市道みどり線配水管更新工事

下水道関連工事設計業務（市榎列6号）

御原橋配水管添架に伴う設計業務

水道移設工事補償設計業務（賀集29･30号）

生穂新島北部進入路配水管布設工事実施設計等業務委託

久留麻地区配水管移設工事設計業務委託

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事（柳沢1工区）

楠本川水管橋架設工事

備　　　考

下水道関連工事設計業務（八木榎列6号）

水道移設補償工事設計業務委託（福良17・18号）

長見山高区配水池築造工事施工監理業務委託

下水道関連工事設計業務（賀集27・28号）

下水道関連工事設計業務（津井7号）

下水道関連工事設計業務（松帄･湊5号）

下水道関連工事設計業務（広田９号）

下水道関連工事設計業務　（市・榎列７号）

水道移設工事補償設計業務（広田10号）

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事（北山工区）

平成22年度水道工事管理委託業務

市道滝池1号線配水管本復旧工事

県道志筑郡家線配水管布設替工事

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事（遠田・下河合工区）

下水道関連水道工事設計業務委託（八木榎列7号）
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発注済額 工期

23,420,250
H22.5.20～
H23.12.20

2,625,000
H22.9.10～
H23.3.25

2,362,500
H22.5.20～
H23.2.28

2,100,000
H22.6.3～
H23.3.25

3,255,000
H22.6.3～
H23.3.25

14,875,350
H22.8.13～
H23.2.28

24,318,000
H22.9.17～
H23.3.18

420,000
H22.10.5～
H23.5.31

3,047,100
H22.10.15～
H23.2.28

2,520,000
H22.10.15～
H23.6.30

1,890,000
H22.10.15～
H23.3.25

10,087,350
H22.10.22～
H23.3.25

34,725,600
H22.11.19～
H23.3.25

29,603,700
H22.11.19～
H23.3.25

23,579,850
H22.11.19～
H23.3.25

4,392,150
H22.11.24～
H23.3.17

441,000
H22.12.9～
H23.7.29

7,949,550
H22.12.17～
H24.3.25

4,200,000
H22.12.17～
H24.2.29

14,700,000
H22.12.17～
H23.3.25

3,307,500
H22.12.24～
H23.5.31

11,340,000
H23.2.18～
H23.6.30

4,515,000
H23.3.11～
H23.7.29

111,294,750
H23.3.18～
H23.11.30

64,050,000
H23.3.18～
H23.9.30

5,775,000
H22.11.24～
H23.3.17

18,795,000
H22.11.26～
H23.3.25

16,485,000
H22.12.17～
H23.6.30

（3）固定資産購入費 （単位:円）

発注済額 工期

1,029,000
H22.11.10～
H23.3.31

9,135,000
H22.12.2～
H23.3.18

11,949,000
H22.11.10～
H23.3.18

598,500
H22.12.8～
H23.3.24

134,259,300
H22.11.1～
H23.3.31

備　　　考

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）
（淡路市共同施行）
（企業団分）1,789,200円

（H23年度へ繰越）

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）
　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

　　　　〃
（H23年度へ繰越）

備　　　考

下水道事業に伴う水道管移設工事（中田66工区）

一宮地区水道管布設替工事

久留麻地区配水管移設工事設計業務委託

地勝寺線配水管布設替工事設計業務委託

一宮地区水道施設改修工事

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事（柳沢2工区）

下水道事業に伴う水道管移設工事（生穂新島5工区）

下水道事業に伴う水道管移設工事設計業務委託（津名地区）

下水道事業に伴う水道管移設工事（北山第2工区）

公共下水道事業に伴う水道管移設工事(25工区）

下田川配水管災害復旧工事設計業務委託

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事設計業務委託

一宮地区水道施設改良工事設計委託業務

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事設計業務委託（その2）

下田川配水管災害復旧工事

計

洲本市水道事業料金ｼｽﾃﾑﾃﾞｰﾀ移行業務

水道事業料金会計ｼｽﾃﾑﾃﾞｰﾀ移行業務

地域ｲﾝﾄﾗﾈｯﾄNW改修設定変更業務

水道事業業務支援ｼｽﾃﾑ構築並びに運用ｻｰﾋﾞｽ提供業務委託

156,970,800

北阿万加圧所外防水塗装工事

淡路大加圧所外ポンプ設備整備工事

契　　約　　名

洲本市ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰAMASﾃﾞｰﾀー出力業務

計 1,835,166,852

市道洲合大畠線送配水管移設工事

市道洲合大畠線送配水管移設工事

下水道事業に伴う水道管移設工事設計業務委託（津名地区2）

地勝寺線配水管布設替工事

下水道事業に伴う水道管移設工事設計業務委託（北淡・一宮地区）

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事（向谷工区）

老朽管更新事業に伴う水道管布設替工事（遠田・下河合・北山2工区）

県道富島久留麻線配水管移設工事（3工区）

下水道事業に伴う水道管移設工事（中田67工区）

下水道事業に伴う水道管布設替工事設計業務委託（北山第2工区）

下水道事業に伴う水道管移設工事設計業務委託（北淡地区）

契　　約　　名
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３．経営の状況

（1）平成22年度下半期予算執行状況（10月1日～3月31日）

イ　収益的収支（消費税込み）

水道事業収益 （単位：円）

科 目 予算現額 上半期執行済額 下半期執行済額 執行済額累計 執行率(％）

 1　営業収益 5,308,345,000 2,527,730,943 2,715,342,158 5,243,073,101 98.8

（1）給水収益 5,188,735,000 2,515,335,577 2,597,434,117 5,112,769,694 98.5

（2）受託工事収益 272,000 0 0 0 0.0

（3）その他営業収益 119,338,000 12,395,366 117,908,041 130,303,407 109.2

 2　営業外収益 849,664,000 147,415,607 709,354,484 856,770,091 100.8

（1）加入金 48,235,000 17,742,900 18,263,700 36,006,600 74.6

（2）受取利息 1,380,000 1,465,713 748,719 2,214,432 160.5

（3）補助金 733,956,000 120,000,000 625,876,000 745,876,000 101.6

（4）負担金 60,431,000 0 45,292,193 45,292,193 74.9

（5）受託工事収益 0 0 0 0 --

（6）雑収益 5,661,000 8,206,994 19,173,872 27,380,866 483.7

（7）消費税還付金 1,000 0 0 0 0.0

 3　特別利益 64,000 55,455 533,731 534,853 835.7

（1）固定資産売却益 9,000 0 54,333 54,333 603.7

（2）過年度損益修正益 55,000 55,455 479,398 480,520 873.7

合 計 6,158,073,000 2,675,202,005 3,425,230,373 6,100,378,045 99.1

水道事業費用 （単位：円）

科 目 予算現額 上半期執行済額 下半期執行済額 執行済額累計 執行率(％）

1　営業費用 4,918,280,000 1,865,235,706 3,032,550,417 4,897,786,123 99.6

（1）原水及び浄水費 1,731,798,592 678,601,311 964,128,285 1,642,729,596 94.9

（2）配水及び給水費 507,270,872 174,035,877 269,454,553 443,490,430 87.4

（3）受託工事費 200,000 0 0 0 0.0

（4）業務費 239,919,760 102,873,958 131,827,533 234,701,491 97.8

（5）総係費 244,064,776 95,257,750 131,649,348 226,907,098 93.0

（6）減価償却費 2,165,710,000 812,486,000 1,473,718,683 2,286,204,683 105.6

（7）資産減耗費 22,770,000 0 57,016,674 57,016,674 250.4

（8）その他営業費用 6,546,000 1,980,810 4,755,341 6,736,151 102.9

2　営業外費用 1,021,337,000 468,172,347 550,369,298 1,018,541,645 99.7

（1）支払利息 931,304,250 468,172,347 459,789,151 927,961,498 99.6

（2）受託工事費 0 0 0 0 --

（3）消費税及び地方消費税 89,853,000 0 89,279,294 89,279,294 99.4

（4）雑支出 179,750 0 1,300,853 1,300,853 723.7

3　特別損失 7,212,000 1,579,562 259,991 1,839,553 25.5

（1）固定資産売却損 11,000 0 0 0 0.0

（2）臨時損失 1,000 0 0 0 0.0

（3）過年度損益修正損 7,199,000 1,579,562 259,991 1,839,553 25.6

（4）その他特別損失 1,000 0 0 0 0.0

4　予備費 8,700,000 0 0 0 0.0

（1）予備費 8,700,000 0 0 0 0.0

合 計 5,955,529,000 2,334,987,615 3,583,179,706 5,918,167,321 99.4

貯蔵品購入限度額 122,000,000 27,604,694 36,489,558 64,094,252 52.5
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ロ　資本的収支（消費税込み）

資本的収入 （単位：円）

科 目 予算現額 上半期執行済額 下半期執行済額 執行済額累計 執行率(％）

 1　企業債 1,515,600,000 0 1,012,600,000 1,012,600,000 66.8

（1）企業債 1,515,600,000 0 1,012,600,000 1,012,600,000 66.8

 2  補助金 222,752,000 0 145,998,000 145,998,000 65.5

（1）国庫補助金 222,752,000 0 145,998,000 145,998,000 65.5

 3  補償金 620,062,000 82,228,650 185,735,190 267,963,840 43.2

（1）工事補償金 620,062,000 82,228,650 185,735,190 267,963,840 43.2

 4  出資金 255,474,000 0 197,175,000 197,175,000 77.2

（1）関係市出資金 255,474,000 0 197,175,000 197,175,000 77.2

 5  負担金 125,240,000 0 92,333,751 92,333,751 73.7

（1）工事負担金 60,965,000 0 36,385,410 36,385,410 59.7

（2）関係市負担金 64,275,000 0 55,948,341 55,948,341 87.0

 6  固定資産売却収益 11,000 0 45,667 45,667 415.2

（1）固定資産売却収益 11,000 0 45,667 45,667 415.2

合 計 2,739,139,000 82,228,650 1,633,887,608 1,716,116,258 62.7

資本的支出 （単位：円）

科 目 予算現額 上半期執行済額 下半期執行済額 執行済額累計 執行率(％）

 1  建設改良費 3,324,828,000 370,405,157 1,822,238,078 2,192,643,235 65.9

（1）原水及び浄水設備費 891,702,187 71,269,196 607,385,941 678,655,137 76.1

（2）送水及び配水設備費 2,231,932,813 292,562,933 1,045,238,790 1,337,801,723 59.9

（3）工事補償金 3,000 0 0 0 0.0

（4）固定資産購入費 201,190,000 6,573,028 169,613,347 176,186,375 87.6

 2  開発費 20,000,000 0 0 0 0.0

（1）開発費 20,000,000 0 0 0 0.0

 3  企業債償還金 2,085,640,000 1,036,015,867 1,047,122,403 2,083,138,270 99.9

（1）企業債償還金 2,085,640,000 1,036,015,867 1,047,122,403 2,083,138,270 99.9

合 計 5,430,468,000 1,406,421,024 2,869,360,481 4,275,781,505 78.7
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